АДМИНИСТРАЦИЯ РЫШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 ноября 2019 года № 143
О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в

 Правила землепользования и застройки

муниципального образования

 «Рышковский сельсовет»

Курского района Курской области

      Руководствуясь ст.24, ст.28 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным  Законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Постановлением Администрации Рышковского сельсовета Курского района Курской области от 11 ноября 2019 года № 142 "О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Рышковский сельсовет» Курского района Курской области", Администрация Рышковского сельсовета Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Рышковский сельсовет» Курского района Курской области на 02 декабря 2019 года по адресам:

- Курская область, Курский район, Рышковский сельсовет с. Рышково, ул.Центральная, д.1 - здание Администрации Рышковского сельсовета в 11.00 часов;

- Курская область, Курский район, Рышковский сельсовет д.Зорино, ул.Центральная - здание МКУК "Зоринский СДК" в 12.00 часов;

- Курская область, Курский район, Рышковский сельсовет х.Кислино, ул.Центральная, - возле магазина "Продукты" ИП Датишвили в 14.00 часов;

- Курская область, Курский район, Рышковский сельсовет д.Голубицкое, ул.Центральная, - возле Зоринской школы в 15.00 часов.

2. Установить, что приём письменных предложений по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки МО «Рышковский сельсовет» Курского района Курской области принимаются по адресу: Курская область, Курский район, Рышковский сельсовет, с. Рышково, ул.Центральная, д.1 - здание Администрации Рышковского сельсовета до 29 ноября 2019 года.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте МО «Рышковский сельсовет» Курского района Курской области (http://rishkovo.rkursk.ru). Информацию о проведении публичных слушаний опубликовать в газете «Сельская новь».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Рышковского сельсовета
Курского района

                   Е.В.Иванова